6.2.2.1.1.33.90.39.027 - Eventos e Promoções da Química

Favorecido

Nome: NurnbergMesse Brasil Feiras e congressos Ltda;

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
00.627.805/0001-60

Agência:

Valor: 93.935,91

Noventa e Três Mil e Novecentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Um Centavos

Histórico:
Referente à locação de estande expositor e itens de composição interna para o evento Analítica Latin America 2023, dias 26 a 28
de setembro de 2023, São Paulo EXPO, Processo SEI nº 2800.00.01375.2023.

Valor SaldoCentros de Custos